
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023, nummer 
2023/10,

BESLUIT :

1. Alle wijzigingen opgenomen in de 1e burap 2023 vast te stellen; 
a. De wijziging van de budgetten in de programmabegroting 2023, inclusief 
reservemutaties, conform onderstaand overzicht vast te stellen.

Programmabegroting 2023 na 1e burap 2023 wijzigingen 



Pagina 2 van 2

b. Het gewijzigde overzicht van investeringskredieten 2023 conform 
onderstaand overzicht vast te stellen.

Ouder-Amstel, 6 juli 2023

De raad voornoemd,

raadsgriffier,                                de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker 


